Lőkösháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete
19/2016.(XII.19.) önkormányzati rendelete
az átmeneti gazdálkodásról

Lőkösháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv. 25. §. (1), és (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az átmeneti gazdálkodásról az alábbi rendeletet alkotja:

1. §
Lőkösháza Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy 2017. január 1-től kezdődően – az Önkormányzati Hivatal útján – a helyi önkormányzat bevételeit folytatólagosan beszedhesse és a kiadásokat a 2016. évi kiadási előirányzatokon belül arányosan teljesítse.

2. §
Az átmeneti időszakban az önkormányzat, intézményeinek finanszírozása a központi finanszírozás keretei között havonta a 2016. évi működési célú támogatások módosított előirányzata alapján történik.

3. §
Lőkösháza Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy az átmeneti időszakban folyamatban lévő beruházásokkal és felújításokkal kapcsolatos – a szerződés szerinti – fizetési kötelezettségeket rendezze.

4. §
(1) E rendelet 2017. január 1-én lép hatályba. Rendelkezéseit az önkormányzat a 2017. évi költségvetéséről szóló rendelet hatályba lépésének napjáig, de legkésőbb 2017. február 15-ig kell alkalmazni.

(2) E rendelet az önkormányzat 2017. évi költségvetésről szóló rendelet hatálybalépésekor hatályát veszti.
Lőkösháza, 2016. december 19.
Szűcsné Gergely Györgyi 





Dr. Kerekes Éva

polgármester 







jegyző megbízásából








Dr. Zelenyánszkiné Dr. Püspöki Eszter










aljegyző

A rendelet kihirdetésre került 2016. december 19. napján.   
Dr. Kerekes Éva jegyző megbízásából

Dr. Zelenyánszkiné Dr. Püspöki Eszter



aljegyző

